2

Решение
об утверждении итогов закупа Изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений
	г. Семей ул. Галиаскара Туктабаева 55
6 этаж, отдел гос. закупок
	10 июля  2023 г.
14 часов 10 минут

1. [bookmark: _GoBack]КГП на ПХВ  «Областной центр фтизиопульмонологии» УЗ ОА (далее – Заказчик) (г. Семей ул. Галиаскара Туктабаева 54,  БИН 991040001538. провел процедуру закупа изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений.
2. До истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений, указанного в объявлении, ценовые предложения предоставлены следующими потенциальными поставщиками:

	№
	Наименование поставщика
	Адрес поставщика
	Дата и время подачи заявки

	1
	ТОО НПФ "VELD"
	г. Алматы ул. Сейфулина, 410/78
	07 июля 2023 года 10:40 ч

3. В ходе рассмотрения ценовых предложений:
3.1) отклоненных потенциальных поставщиков нет.
3.2) потенциальные поставщики предоставили следующие ценовые предложения указанные в Приложении №1 к данному Протоколу об утверждении итогов закупа
4. По результатам рассмотрения ценовых предложений всех потенциальных поставщиков КГП на ПХВ  «Областной центр фтизиопульмонологии» УЗ ОА РЕШИЛ:
Признать победителями следующих потенциальных поставщиков по следующим лотам:

	Наименование
	кол-во
	ед изм
	цена
	ТОО НПФ "VELD"

	1
	Geno Tyre СМ
	1
	Набор
	528 690
	528 690

	2
	Geno Lyse 96 опр
	2
	набор
	57830
	57830

	3
	Geno Tyre MTBplus96 опр (VER 2 0)
	2
	набор
	644 350
	644 350

	4
	Geno Tyre MTBDR SI (VER 2 0)
	2
	набор
	1546450
	1546450

1. Заключить договор о закупках в срок не позднее десяти рабочих дней со дня получения копии настоящего протокола.

 Председатель комиссии                                Шакенов Е.Р.
       Член комиссии                                             Оекенова Ж.С.
       Член комиссии                                             Сатенова А.Т.
       Секретарь комиссии                                     Рамазан Б.Е.